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ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC(
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

$7,567,227.33

$156,000.00
$2,183,573.05
$2,460,134.81
$3,774,968.36

“TOTAL ORIGEN —  $16,141903.55

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$2,394,770.94
$147,263.15
$636,160.57
$2,392,084.65
$3,837,484.38
$6,734,139.86

TOTAL APLICACION /\
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